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Referat – Ekstraordinært Skolebestyrelsesmøde, Skoledistrikt Vest 

16. nov. 2016 - Kl. 17:15 til 18:15 – Bangsbostrand skoleafd. 

 
Fraværende: Marianne Bøgh, Peter Aaby Larsen og Mette Koop 

 
 

1. Godkendelse af dagsorden 

 

Godkendt 

2. Dagsorden er indskolingen på 

Bangsbostrand Skoleafdeling. 

 

 

Grunden til den korte frist, er at der er forældremøde for 
nye indskolingsbørn torsdag d.17/11-16 

 
Temaet for mødet er, at Bangsbostrand Skoleafdeling, ved 

forårets ind rulning, vil komme op på hold med 31 elever 

hvilket ikke er lovligt. Ved drøftelse af princip tidligere 
omkring indskoling, blev det besluttet, at kom man i den 

situation som vi er i nu, så ville man klassedanne 
kommende 3. klasser i maj. Det finder skolen midlertidig 

ikke hensigtsmæssig, hvorfor vi på mødet skal forholde os 

til en anden løsning.  
 

 

 

Orientering v. Birthe Borum og Per 
 

Den foreslåede løsning går i korte træk ud på, at 

elever på blåt hold (nyeste/yngste) undervises 6 
timer mere på hold, hvilket giver god mening både 

for de små og for mellemgruppen og de store i 
indskolingen, idet de således også får mere tid på 

hold, hvorved de kan fordybe sig mere i 1. og 2. 

klasses stof. Fordelen vil være at der ikke skal ske 
yderligere opdeling. Elever og langt de fleste 

forældre vil ikke opleve væsentlige ændringer i skole 
hverdag.  
 

Den nye model vil betyde, at eleverne på blåt hold i 

foråret 2017 vil få 13 t/uge på farvehold og 12 timer 
på stamhold. Øvrige AI-elever vil få samme 

timefordeling som hidtil.  
 

Den foreslåede ændring blev drøftet. Bestyrelsen 

bakker op om, at foretage den foreslåede ændring i 
forbindelse med anden skemaperiode pr. 16/1-2017. 

 
 

Medlemmer af bestyrelsen 

Lars Sørensen, Gærum skoleafdeling 
Mette Neist, Heldagsskolen 

Henriette Hartvig, Ravnshøj skoleafdeling 
Karina Svensen, Ravnshøj skoleafdeling 

Anja Svendsen, Gærum skoleafdeling (afbud) 
Kåre Venø Olesen, Bangsbostrand skoleafdeling 

Marianne Bøgh, Bangsbostrand skoleafdeling 

Peter Aaby Larsen, Bangsbostrand skoleafdeling 
Carsten Kassow, Bangsbostrand skoleafdeling 

Brian Sleimann Thomsen (rep. for erhvervslivet) (forlader mødet efter 1 time) 
Mette Koop (rep. for foreningslivet) 

Henry Carlsen, Ravnshøj skoleafdeling (medarbejderrep.) 

Tina Thomsen, Bangsbostrand skoleafdeling (medarbejderrep.) 
Mogens Brag, Gærum Skoleafd. (afdelingsleder) 

Per Hesthaven, Distriktsleder 
 


